
Brf Lantgården  23 september 2024 
 

LANTNYTT  
 

Brf Lantgården           https://brflantgarden.se  styrelsen@brflantgarden.se 

Städdag:  
Det är dags för höstens städdagar 19–20 oktober, kallelse kommer 
separat. Passa på att rensa de gemensamma förråden! Tänk på att 
dessa förråd är i huvudsak avsedda för cyklar, barnvagnar och däck. 

Häckar:  
Passa också på att klippa era häckar som hänger ut över 
gångbanorna, nu när städdagen är i antågande. Håll häcken under 
180 cm så blir den lättare att klippa. 

Läckageskydd under vitvarorna:  
Ett tips för att undvika fuktskador är att skaffa ett s.k. läckageskydd 
under kyl/frys/diskmaskin, då märker man att det läcker mycket 
fortare och kan vidta åtgärder, och undvika kostnader både för 
föreningen och sig själv. De finns att köpa på de flesta ställen som 
säljer vitvaror. 

Ventilationskontroll, stamspolning mm 
Blir ni kontaktade av firmor som erbjuder stamspolning, 
ventilationskontroll mm så är det med största sannolikhet en bluff, 
det är föreningen som ansvarar för sådant så tacka nej till detta. 

Försäljning Lantgårdsvägen 12:  
Vi sålde ju för en tid sedan en av våra hyresrätter, vilket har gjort att 
vi nu under sommaren kunde betala av 3 miljoner på våra lån. 

Störningsjour: 
Vi har nu förlängt avtalet med Larmassistans, dit man kan ringa om 
man upplever störningar mellan 22:00-08:00. Telefonnumret som 
man ringer är 08–340740, det står också på de skyltar som finns i 
området. 

Bokningscylinder för tvättstuga: 
Saknar du bokningscylinder för att boka tvättid i tvättstugorna så 
kontakta styrelsen så kan du köpa en ny.  
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Nya regler för sopsortering: 
Tänk på att föreningen får högre avgifter om vi inte sköter detta 
med sopsorteringen ordentligt, det kommer bland annat nya regler 
för textilier, från och med nästa år så får man inte slänga textilier i 
hushållsavfallet utan både trasiga och hela textilier ska lämnas till 
textilåtervinningen. 

Trafiken i området: 
Vi har fått synpunkter på trafiken i området, och framför allt 
mopeder som framförs oansvarig. Prata gärna med era 
mopedåkande ungdomar om att visa hänsyn i trafiken. 

Partytält:  
En liten påminnelse om att föreningen har ett partytält som man kan 
hyra om man har behov av det, kontakta styrelsen vid intresse. 

Laddning vid motorvärmaruttagen: 
Vi påminner också om att motorvärmaruttagen är avsedd för bilar 
med motorvärmare enbart, den får inte användas för att ladda elbil, 
uttagen är inte dimensionerade för elbilsladdning, och kostnaden 
för detta landar på föreningen, vilket i sin tur innebär kostnader för 
alla boende 

Avstängningskranar för vatten:  
Ett tips för att undvika att avstängningskranarna för vattnet fastnar 
är att motionera dessa regelbundet, det gäller de avstängningskranar 
som finns ute i förråden, den ballofix–ventil som sitter i anslutning 
till tvättmaskinsanslutningen samt vattenutkastaren som sitter 
utanför ytterdörren. 

 

Styrelsen önskar en trevlig höst! 


